

Faktúra č. 202404132

DODÁVATEL:

OfficeLand, s.r.o.

Adresa: Mierová 183, 821 05 Bratislava

Telefón: 02/43632532

E-mail: shop@officeland.sk

IČO: 35843136

DIČ: 2020248153

IČ DPH: SK2020248153

Objednávka č. 100075641

Spolu: 679,95 €

Dátum vyhotovenia: 16. 8. 2024

Dátum splatnosti: 16. 8. 2024

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 15. 8. 2024

Prevádzkár:

OfficeLand, s.r.o.

Stará Vajnorská 11, obj. č. 23

831 04 Bratislava 3

Fakturačná adresa

Spôsob platby

ODBERATEL:

Slovenské centrum dizajnu

Jakubovo námestie 2562/12

Bratislava - mestská časť Staré Mesto, 81499

Slovensko

T: +421944963592

IČO: 00699993

DIČ: 2020831329

IČ DPH: SK2020831329

Platba vopred

Názov banky: Slovenská sporiteľňa, a.s.

IBAN: SK0809000000000630344174

SWIFT: GIBASKBX

Variabilný symbol: 100075641

Dodacia adresa

Ján Jánoš

Slovenské centrum dizajnu

Jakubovo námestie 2562/12

Bratislava - mestská časť Staré Mesto, 81499

Slovensko

T: +421944963592

IČO: 00699993

DIČ: 2020831329

IČ DPH: SK2020831329



Položky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena	% DPH	DPH	Celkom
HL016259: Pákový zakladač Herlitz A4 8cm Farba: karibská tyrkysová	50	3,35 €	0,00 €	167,50 €	20 %	33,50 €	201,00 €
201270: Pero C-2003	30	0,14 €	0,00 €	4,20 €	20 %	0,84 €	5,04 €
0900194: Odkladacia mapa s gumičkou 253 PP Exacompta Pastel Farba: oranžová	1	2,78 €	0,00 €	2,78 €	20 %	0,56 €	3,34 €
HL843878: Prešpánový obal s gumičkou Herlitz Farba: oranžová	1	1,94 €	0,00 €	1,94 €	20 %	0,39 €	2,33 €
HL843886: Prešpánový obal s gumičkou Herlitz Farba: žltá	1	1,94 €	0,00 €	1,94 €	20 %	0,39 €	2,33 €
IDGL80: Euroobal, A4, 80 mikr., drsný povrch, VICTORIA	20	5,30 €	0,00 €	106,00 €	20 %	21,20 €	127,20 €
003R94585: Kopírovací papier A4, 80g/m2 XEROX Transit	50	3,90 €	0,00 €	195,00 €	20 %	39,00 €	234,00 €
UTS3-0320K0R11: Goodram USB flash disk, USB 3.0, 32GB, UTS3, čierny, UTS3-0320K0R11, USB A, s otočnou krytkou	4	3,76 €	0,00 €	15,04 €	20 %	3,01 €	18,05 €
DO170209: Rýchloviazáč DONAU PP A4 bal 10ks Farba: biela	1	2,74 €	0,00 €	2,74 €	20 %	0,55 €	3,29 €
1001318: Taška PE 35x46cm s výsekom	50	0,18 €	0,00 €	9,00 €	20 %	1,80 €	10,80 €
HK116531: Korekčný roller Pritt Flex vymeniteľný 4,2mm x 12m	2	6,33 €	0,00 €	12,66 €	20 %	2,53 €	15,19 €
TA5342: Diár Viva týždenný A5 2025							

Farba: tyrkysová	2	5,56 €	0,00 €	11,12 €	20 %	2,22 €	13,34 €
ST007004: Sada zvýrazňovačov STABILO BOSS ORIGINAL 4S	1	6,80 €	0,00 €	6,80 €	20 %	1,36 €	8,16 €
DO757399: Bloček Donau pastelové farby 76x76mm	18	1,55 €	0,00 €	27,90 €	20 %	5,58 €	33,48 €
Doprava: Rozvoz OfficeLand - EXPRES	1	2,00 €		2,00 €	20 %	0,40 €	2,40 €

Suma spolu (bez DPH) 566,62 €

Daň 113,33 €

Suma spolu (s DPH) 679,95 €

NEPLÁŤTE, UŽ UHRADENÉ

Uhradené 679,95 €

Celkom k úhrade 0,00 €

OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sro, vložka číslo: 27288/B

Faktúra zároveň slúži ako dodací list. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia v EUR:

Základ v €	Sadzba	DPH v €	Spolu s DPH v €
0 €	0 %	0	0 €
0 €	10 %	0	0 €
566.62 €	20 %	113.33	679.95 €